
Č. j. 13 Si 6/2019 

 

Za správnost vyhotovení: Ivana Křemenová 

Okresní soud v Táboře 
nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17  Tábor    

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694 
ID datové schránky:  y97abtk 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 6/2019 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  Ivana Křemenová 

DNE:   24. ledna 2019 

 

 

 

 

Vážený pan 

xxxx 

 

 

 
Vážený pane xxxxx, 
 
k Vaší žádosti ze dne 12. 1. 2019 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, zasílám anonymizovaná rozhodnutí ve věci sp. zn. 15 C 268/2013, která byla 
dohledána lustrací dle Vaší žádosti. Další rozhodnutí, kde by bylo rozhodováno o nároku 
poškozeného na přiznání nemajetkové újmy v penězích z důvodu zejm. zničení profesionální 
kariéry (nejlépe sportovní), u zdejšího okresního soudu nebyla. Pro další informace Vás odkazuji 
na Databázi judikatury k náhradě újmy na zdraví http://www.datanu.cz/. 
    
S pozdravem 
 
 
JUDr. Roman Winkler v. r. 
předseda okresního soudu 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.datanu.cz/

